La Promoción tiene carácter gratuito y no implica en sí misma un incremento en el 

precio de los productos promocionados, ni pago adicional alguno para poder 

participar. 

QUINTA: PREMIO. 

El premio consiste en UNA (1) CESTA DE NAVIDAD por un valor aproximado de CIENTO 

VEINTICINCO EUROS (125 € + IVA). 

El contenido de la cesta es el siguiente (si bien MOEVE se reserva la facultad de modificar 

algún producto por otro de similares características): 

CHARCUTERÍA: 

- 1 Sobre 100 grs. Loncheado paleta ibérica de cebo IBÉRICOS BENITO